ACTA DE INICIO 

CONTRATO DE PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS 

029 DE 2024 

OBJETO 

“SUMINISTRO MATERIALES PARA 

ADECUACIÓN DE ESPACIO EN LA 

PLAZOLETA”. 

VALOR 

Siete millones setecientos diecinueve mil 
ochocientos noventa y un pesos M/L. 

($7.719.891) 

PLAZO/ DURACIÓN 

Ocho (08) días hábiles, contados a partir de la 

firma del contrato y el acta de inicio. 

. 

INTERVINIENTES 

APOYO A LA SUPERVISIÓN Margarita María Jaramillo Guzmán 

Rectora 

CONTRATISTA COMUNFER S.A.S 

NIT 901.016.550-8